
UCHWAŁA NR II/9/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

( Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2013 r. poz. 1050, poz. 1218, Dz. U. z 2014 r. poz. 958) 

Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Czesławowi Renkiewiczowi - Prezydentowi Miasta Suwałk wynagrodzenie 

w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie maksymalnej określonej dla prezydenta miasta na prawach 

powiatu w I Tabeli stanowisk wójtów ( burmistrzów, prezydentów miast), starostów 

i marszałków województw ( załącznik nr 3 do Rozporządzenia);

2) dodatek funkcyjny w kwocie maksymalnej określonej dla prezydenta miasta na prawach 

powiatu w I Tabeli stanowisk wójtów ( burmistrzów, prezydentów miast), starostów 

i marszałków województw ( załącznik Nr 3 do Rozporządzenia);

3) dodatek specjalny w wysokości 34 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Prezydentowi Miasta Suwałk przysługują inne świadczenia pieniężne przewidziane 

przepisami prawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 8081B39A-ADFC-4FB7-B776-43280545FCBC. Podpisany Strona 1 z 1


